
Objednavatel 
se sídlem 
IČ 
Zastoupený 
a 

Zhotovitel 
se sídlem 
IČ, DIČ 
Bankovní spojení 
Zastoupený 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVY 

O přepravě osob podle§ 269 odst. 2 obchodního zákoníku 

I. 
Účastníci smlouvy 

: Základní škola Rozmarýnová 1692 
: Rozmarýnová 1692/3, Most 
: 473 24 082 
: Ing. Bohumil Moravec 

: LENET travel s.r.o 
: Krymská 1598/47, 360 01 Karlovy Vary 
: 29157609 
: 
 jednatelem společnosti Miroslavem Klímou 

li. 

Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je spolupráce v oblasti dopravy k vykonávání cest dopravním 
prostředkem za účelem přepravy osob pro objednavatele a to za níže uvedených podmínek 

Ill. 
Za objednavatele 

3.1 Objednavatel požaduje přepravení svých klientů do Španělska v tomto sjednaném termínu od 
16. 6. 2023 - 25.6.2023. jedná se o dopravu do Španělska a zpět včetně doprovodných výletů
v místě pobytu. Výlety jsou zahrnuty v ceně do�ravného.

IV. 

Za zhato�itele 

4.1 Zhotovitel se zavazuje přistavit autobus v určené dny a dobu na předem oznámené místo 
dle písemného požadavku objednavatele. 

4.2 Zhotovitel prohlašuje, že autobusy splňují požadavky mezinárodní autobusové dopravy a jsou 
vybaveny veškerými platnými doklady na provor, finanční způsobilostí, euro licencí a platnou 
koncesní listinou na přepravu osob. 

4.3 Zhotovitel prohlašuje, že autobusy jsou řádně p:>jištěny jak povinným ručením z provozu 
motorového vozidla, tak havarijním pojištčním, včetně všech sedadel autobusu. 

4.4 Zhotovitel se zavazuje, že v případě poruchy autobusu zajisti náhradní autobus odpovídající 
podmínkám sjednaným v této smlouvě, tj. autotus stejné kategorie s minimálně stejnou 
obsazeností. 



v. 

Vybavení autobusů 

5.1 Všechny autobusy jsou vybaveny komfortními sedadly, mikrofonem, videem a toaletou. 

VI. 

Cena a platební podmínky 

6.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dopravné včetně výletů ve výši 240.000,- CZK 

Zálohová faktura bude vystavena ještě před odjezdem a doplatek po ukončení celé akce. 

Zálohová faktura bude vystavena dle vzájemné domluvy ve výši 180.000,- CZK 
Ceny jsou domluveny bez 21% DPH- zahraniční přeprava osob je osvobozena od 21% DPH. 

Další jízdy mimo rámec této smlouvy, jsou na domluvě obou smluvních stran. 

6.2 Objednavatel je pak povinen doplatit zbývající sjednanou částku po ukončení přepravy osob 

dohodnuté v této smlouvě. 

VI. 

Závěrečné ustanovení 

7.1 Smlouva může být zrušena písemnou formou v případě, že jedna ze stran nedodrží své 

závazky, nebo bez udání důvodu a to po vzájemné dohodě. 

7.2 Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou ;mluvních stran, účastníky byla řádně 

přečtena a na důkaz toho byla jako správná podepsána. 

7.3 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 

7.4 Smlouva nabývá platnosti v den podpisu obou smluvních stran. 

V Karlových v�rech dne: 09. 05. 2023 

za objednavatele za zhotovitele 

V Mostě dne 23.5.2023


